[image: image1.png]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 025/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n.º 01/2004 e 217/2007-DRH/SEAP, bem como determinação judicial, resolve

         TORNAR PÚBLICO

1.O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas para o provimento no cargo de Agente Penitenciário masculino e feminino,  do Quadro Próprio do Poder Executivo, conforme constam nos Anexos I, II e III  deste Edital.

2.Os candidatos considerados inaptos temporários relacionados no Anexo II deste Edital, deverão aguardar convocação, através de Edital específico, para se submeterem à nova Avaliação Médica.

3.São considerados desistentes do Concurso Público os candidatos relacionados no Anexo III deste Edital, por não atenderem a convocação imposta através de Edital específico.

Curitiba, 06 de março de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL 025/2008

CANDIDATOS APTOS

INSCRIÇÃO

NOME

RG

34977

ADMILSON CANOVAS

     38777793– PR

06698

CARLOS ROBERTO MATEUS FERREIRA

     40392831– PR

10179

EDSON DOS SANTOS

     68479401– PR

07519

EDUARDO DA CUNHA NYZNYK

     85380699– PR

01768

ELINTON CHISTOPHER DE SOUZA ADAO

     58783293– PR

60820

JAIR SOARES DE OLIVEIRA

     49312210– PR

11692

JOCIANO GOMES DE OLIVEIRA

     47515491– PR

12122

JOSE CARLOS COUTINHO

     279803771-PR

10631

MARCO FELIPE GUBERT

     2220582–  PR

6261

NILTON FREIRE DE ALMEIDA

     97897832 –PR

01397

RHAMATIS SANTOS GOMES

     83600004 –PR

825

WILLIAM RODRIGUES MACHADO

     53056555 –PR

ANEXO II DO EDITAL 025/2008

CANDIDATOS INAPTOS TEMPORÁRIOS

INSCRIÇÃO

NOME

RG

12361

ALAN SANTOS

    79413470 – PR

03359

LUIZ CARLOS DE LIMA

    39597113 – SC

ANEXO III DO EDITAL 025/2008

CANDIDATOS AUSENTES

INSCRIÇÃO

NOME

RG

35127

ELAINE CRISTINA BATISTA LEITE

   87964957 – PR

34059

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS

   20633905 – SP

5322

ORIEL JOSE DA SILVA

   68531926 – PR

_144356876.psd